

توجه امام جمعه تبریز به ورزش بسیار ارزشمند است

و ممانعت از یخ زدگی باعث بروز نر می در چمن شده است که همین موضوع موجب انتقاد مجدد سرمربی تراکتور از این موضوع شده است. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: باتوجه به ممنوعیت واردات چمن به صورت رول، تنها چاره ای که در زمینه تعویض چمن ورزشگاه وجود دارد، کشت چمن در زمین شماره ۲ می باشد که با توجه به فرارسیدن فصل سرما و عبور از زمان کشت، زیر سازی های لازم جهت کشت چمن در حال انجام بوده و در ایام خوش آب و هوایی اقدامات لازم جهت کشت چمن انجام می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان اظهار داشت: قطعا توجه مسئولان بلند پایه استان به ویژه نماینده ولی فقیه در استان به ورزش بسیار ارزشمند بوده و نشان دهنده دیدگاه مثبت ایشان به حوزه ورزش است لذا تمامی تلاش مجموعه ورزش و جوانان استان در جهت پویایی ورزش استان و برطرف سازی مشکلات این حوزه خواهد بود.



وی در ادامه افزود: باتوجه به فرا رسیدن فصل سرما و وضعیت آب و هوایی سرد در این ورزشگاه قطعا چمن دچار تغییرات فصلی شده و روشن شدن سیستم هیتینگ برای گرم نگه داشتن چمن

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: توجه مسئولان بلند پایه استان به ویژه نماینده ولی فقیه در استان به ورزش بسیار ارزشمند بوده و نشان دهنده دیدگاه مثبت ایشان به حوزه ورزش است.

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تقدیر و تشکر از توجهات ویژه حضرت حجت الاسلام آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان به ورزش استان و دغدغه مندی ایشان در زمینه مطالبات هواداران و ورزش دوستان بخصوص موضوع چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز گفت: باتوجه به میزبانی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز از بازی های تیم تراکتور در مسابقات لیگ برتر و درخواست سرمربی این تیم مبنی بر رفع ایرادات چمن، ترمیم چمن این ورزشگاه در اولویت اقدامات اداره کل ورزش و جوانان استان صورت گرفته و در همین زمینه بخش بزرگی از این ایرادات برطرف شده است.

گلبال تبریز در رده دوم مسابقات لیگ برتر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم گلبال هیات نابینایان تبریز مقام دوم دور رفت لیگ برتر گلبال ایران را از آن خود کرد.



دور رفت رقابت های قهرمانی لیگ برتر گلبال ایران با حضور ۸ تیم و با برگزاری ۲۸ رقابت در بخش آقایان در در مجموعه ورزشی شهید هرندی تهران به پایان رسید.

در دور رفت نوزدهمین دوره لیگ برتر گلبال مردان تیم شهید هرندی تهران با ۱۹ امتیاز مقام اول، تیم هیات تبریز با ۱۵ امتیاز در جایگاه دوم و تیم هیات قم با ۱۵ امتیاز به عنوان سوم دست یافتند.

گفتی است فنی ترین بازیکن نوزدهمین دوره ی لیگ برتر با ۳۹ گل از تیم هیات تبریز به نعمت اله سرافراز و بهترین خط حمله نیز به تیم هیات تبریز با ۶۰ گل زده رسید.

اعلام داور بازی تراکتور با ملوان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: داور بازی تراکتور با ملوان انزلی اعلام شد. در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور دوشنبه ۴ دی ماه مهمان تیم ملوان بندرانزلی است.



قضاوت این بازی با بیژن حیدری بوده و محمدرضا منصوری، هادی طوسی، فرهاد امینی کمک‌ها و داور چهارم این بازی هستند.

حسین نجاتی هم ناظر داوری این بازی می‌باشد. در پایان هفته سیزدهم تیم تراکتور با ۲۴ امتیاز در رده سوم و ملوان با ۲۲ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارند.

اعزام ورزشکار تنیس روی میز استان به قطر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نوجوانان تنیس روی میز ایران برای برپایی اردوی مشترک اعزام دوحه شدند.



فراز شکبیا نماینده استان به همراه مبین امیری و رامین شاه علی بازیکنان اعزامی به اردوی مشترک ایران و قطر با هدایت فرشید کوبی صبح امروز عازم قطر شدند.

سب مدال برنز مسابقات قهرمانی کشور جوجیتسو

JJIF توسط ورزشکار سرابی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در مسابقات قهرمانی کشور انجمن جوجیتسو جمهوری اسلامی ایران (جام ولایت) محمد جعفری از استان آذربایجان شرقی به مربیگری مهدی فتاح پور آزاد، موفق به کسب مدال برنز شد.



گفتنی است این مسابقات به مدت ۲ روز و با شرکت ۵۰۰ ورزشکار از ۲۴ استان

کشور، در تهران برگزار شد.

جشنواره بزرگ ژیمناستیک شهرستان آذر شهر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امروز جشنواره بزرگ ژیمناستیک شهرستان آذر شهر با حضور عادل نیانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و جمعی از مسئولین شهرستان آذر شهر برگزار شد.



اللهیاریسور رئیس ورزش و جوانان شهرستان به مهمان به شرکت کنندگان خیر مقدم گفت. گزارش اجمالی عملکرد و ظرفیت ها نیز توسط منصفی رئیس هیئت ژیمناستیک شهرستان آذر شهر ارائه شد.

محرومیت رئیس سابق هیئت فوتبال تهران و پسرش

کمیته اخلاق رای خود را در خصوص ابوالحسن شیرازی رئیس سابق هیئت فوتبال تهران و معراج شیرازی صادر کرد.

به گزارش ایرنا، با اعلام کمیته اخلاق حبیب الله ابوالحسن شیرازی رئیس سابق هیئت فوتبال تهران و معراج شیرازی پسرش به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال، متخلف شناخته شده و هر کدام از نفرات به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و ۲ سال محرومیت از هر گونه فعالیت فوتبال، فوتبال و فوتبال ساحلی محکوم شد.

شیرازی از سال ۱۳۸۷ به مدت ۱۴ سال به عنوان رییس هیئت فوتبال استان تهران فعالیت می کرد. او در سال ۱۴۰۲ از سمت خود استعفا داد و حالا نیز میرشاد ماجدی ریاست این مجموعه را بر عهده دارد.

از سرمربی تیم ملی والیبال چه خبر؟

سرپرست فدراسیون والیبال با تکذیب رایزنی با گزینندهایی چون بلنجینی و هینن برای هدایت تیم ملی عنوان کرد که گزینه های فدراسیون چها نفری هستند که پیش از این اعلام شدند.

به گزارش ایسنا، وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال چندی پیش از چهار گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران برده برداشت و اعلام کرد "نوماس توتولو، ولادیمیر آلکنو، روبرتو پیاتزا و سعید معروف" گزینه های اصلی فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از آنها فکر می کنند. با این حال به تازگی شنیده شده فدراسیون با چند گزینه مثل بلنجینی و هینن که پیش از این برای هدایت تیم ملی مطرح شده بودند، رایزنی کرده است اما سرپرست فدراسیون این موضوع را تکذیب کرد. مرادی در گفت و گو با ایسنا در مورد مطرح شدن اسامی دیگر برای هدایت تیم ملی والیبال گفت: به صحبت هایی که در فضای مجازی یا برخی رسانه ها می شود، کاری ندارم. فدراسیون والیبال اخبار رسمی را می دهد و بقیه گمانه زنی دوستان در رسانه های مختلف است. همان مواردی که قبلا عرض کردم سر جای خودش است. او ادامه داد: چند گزینه مطرح است و هیچ گزینه ای قطعی نشده است. فکر می کنم تا قبل از دهم دی ماه در کمیته فنی به یک جمع بندی برسیم.

مرادی در واکنش به اینکه گزینه خارجی به سرمربیگری تیم ملی نزدیک تر است یا ایرانی، بیان کرد: خارجی و داخلی ندارد. همه در شرایط مساوی هستند تا کمیته فنی به صورت دقیق همه چیز را بررسی و اعلام نظر کند.

او در پاسخ به این سوال که با سعید معروف در مورد اینکه به عنوان بازیکن - مربی به تیم ملی کمک کند، صحبتی داشته اید، بیان کرد: با آقای معروف صحبتی در این زمینه ها نداشته ایم. کمیته فنی با کمتر از نصف ۲۲، ۲۴ نفری که پیش از این در کمیته بودند، تشکیل خواهد شد و تمام موارد را بررسی می کند. سرپرست فدراسیون والیبال در واکنش به انتقاد محمد موسوی مبنی بر اینکه تصمیم سازمان لیگ برای طولانی تر شدن مسابقات در سال منتهی به المپیک درست نیست، بیان کرد: برنامه لیگ همان چیزی است که قبلا که سازمان لیگ در نشست با مدیر عاملان باشگاه های مختلف به توافق رسیده و قرار نیست تغییر کند.

یوسف گم گشته فوتبال تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: در روزهایی که همه جا صحبت از لیدر تیم سپیدرود رشت است و آهنگ "آو آو" صادق بوقی ترند این روزهای فضای مجازی است، سال هاست که لیدر قدیمی فوتبال تبریز به ورزشگاه نمی رود.

یوسف چوپانی ملقب به یوسف چوپان لیدر قدیمی تیم تراکتور ۳ سالی است که دیگر به ورزشگاه نمی رود.

۴۰ سال پیش از سالن شهید اقدمی لیدری خود را آغاز کرده و بعد از مدتی در باغشمال رهبری تماشاگران تراکتور به برعهده گرفت. وی سال ها در باغشمال تماشاگران را برای تشویق تیم تراکتور به وجد آورده بود. اگر سکویی در باغشمال تشویق ها را شروع می کرد بی شک می شد رد یوسف چوپان را در آن سکو زد.

یوسف به تنهایی کل ورزشگاه تختی تبریز را چرخ می زد. یک جا بند نمی شد و به سکوی وابسته نبود. وقتی تیم تراکتور عقب بود و ورزشگاه را سکوت سنگین فرا می گرفت یوسف با رقص اش، با آهنگ خواندنش



تماشاگران را به وجد آورده و تشویق ها دوباره شروع می شد. در دلنگ غیابش در ورزشگاه بهش زنگ زد. گفت اولین خبرنگاری است که بهم زنگ می زند. از نبودنش پرسیدم. از شعارهای ورزشگاه گله مند بود. ما در باغشمال به بازیکنان حریف اصلا توهین نمی کردیم. پاس تهران با فیروز کریمی در باغشمال ۴ گل به تراکتور زد و قهرمان لیگ شد. وقتی بازیکنان پاس دور افتخار در باغشمال می زدند همه تماشاگران برای شان دست زدند. پرسپولیس در تبریز به تراکتور ۴ گل زد. کجا به بازیکن حریف یا بازیکن خودمان ناسزا گفتیم. من اجازه نمی دادم کسی اهانتی کند. فقط چند بار از خجالت عسگری داور آن سال ها در آمدیم و این بزرگ ترین خلاف تماشاگران آن زمان تراکتور بود. خود می توانم شهادت دهم که جنس سکوهای سیمانی باغشمال با سکوهای ورزشگاه یادگار متفاوت بود. ۴ دهه بدون ادعا تیم تراکتور را تشویق کرد؛ اما شهرت تراکتور برایش نه نانی شد، نه نامی.

تراکتور به دنبال برد چهارم متوالی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال کسب چهارمین برد متوالی خود در لیگ برتر فوتبال کشور است.

در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کشور، تیم تراکتور امروز دوشنبه ۴ دی در ورزشگاه تختی انزلی مهمان تیم ملوان این شهر است. تراکتوری ها بعد از باخت برابر استقلال، ۳ پیروزی متوالی برابر تیم های فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان و پیکان تهران کسب کرده و با ۲۴ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفته اند. از سوی نیز ملوان بر خلاف سال های قبلی در موقعیت خوبی قرار داشته و در آخرین بازی خود در سیرجان با ۴ گل گل گهر این شهر را شکست داده و با ۲۲ امتیاز در رده چهارم است. جدال قدیمی ترین تیم های شمال غرب کشور می تواند از جذابیت های هفته چهاردهم به شمار رود. جایی که هر دو تیم برطرف دار به دنبال ادامه روند پیروزی های خود هستند.

کسب سهمیه المپیک زمستانی توسط ورزشکاران آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با اعلام لیست نهایی سهمیه های المپیک جوانان از سوی فدراسیون جهانی اسکی، کاروان اسکی ایران با پنج ورزشکار در المپیک زمستانی جوانان کره جنوبی شرکت می کند.



ازی های المپیک زمستانی جوانان از ۱۹ ژانویه تا اول فوریه به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد. با اعلام لیست نهایی ورزشکاران دارای کسب سهمیه المپیک زمستانی جوانان، از سوی فدراسیون جهانی اسکی کاروان اسکی ایران با پنج اسکی باز (دو سهمیه آلپاین و سه سهمیه صحرانوردی) در این بازی ها حضور پیدا می کند.

امیر محمد ابوالحسن زاده، پرستو آسپان و ملیکا میرزایی از استان آذربایجان شرقی در رشته اسکی صحرا نوردی نمایندگان کشورمان در این دوره از بازی ها هستند.

شوک به فوتبال ایران

ملی پوش فوتبال بانوان در سانحه رانندگی جان باخت



و همچنین تخطی از سرعت قابل اطمینان، این خودرو تیباً واژگون شده است. تیم خاتون بم چند روز پیش و با حضور سه بازیکن فوق، موفق شده بود در دیداری حساس از هفته ششم لیگ زنان، با سه گل از سد سپاهان عبور کند.

رئیس پلیس راه بم - زاهدان هم درباره علت این حادثه گفت: عدم توجه به جلو، خستگی و خواب آلودگی راننده و همچنین تخطی از سرعت مطمئنه علت واژگونی خودرو بوده است. این سه بازیکن تیم ملی سوار بر خودروی کرایه عازم بم بوده اند که در ورودی شهر بم، دوراهی بانچمک، به دلیل عدم توجه به جلو، خستگی و خواب آلودگی راننده

همایش بزرگ خودرو های اسپورت و سیستم صوتی در تبریز برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تبریز - رییس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی از برگزاری همایش بزرگ خودرو های اسپورت و سیستم صوتی به میزبانی شهر تبریز خبر داد.

رییس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری همایش بزرگ خودرو های اسپورت، سیستم صوتی، موتور سوپر بایک و ریس افزود: به منظور ترویج فرهنگ ورزش و ایجاد نشاط در بین جوانان در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

سیامک امیرخیزی اذعان داشت: این همایش با حضور بیش از ۱۵۰ خودرو اسپورت و ۳۰ موتور و با استقبال بیش از ۱۰ هزار تماشاگر امروز یکم دی ماه در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

برگزاری مسابقات قویترین مردان شمال غرب کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات قویترین مردان شمال غرب کشور با حضور ۲۵ نفر ورزشکار از استان های شمال غرب کشور در تاریخ ۱ دی ماه در سالن شهروند با مشارکت باشگاه شهرداری تبریز با قهرمانی نفرات ذیل به پایان رسید.



در منفی ۹۰ کیلو - مقام اول رضا سلطانی - مقام دوم سید هادی عبدینی - مقام سوم مبین شمس منفی ۱۰۵ کیلو

مقام اول سعید مهدوی

مقام دوم کریم فرجی

مقام سوم میلاد یوسفی

تیم فوتبال استقلال تهران و گل گهر سیرجان در مهم ترین دیدار هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال گل گهر سیرجان در هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر، امروز از ساعت ۱۵ در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی به مصاف تیم صدرنشین استقلال خواهد رفت. تکونام درحالی شناگردانش را به مصاف گل گهر خواهد فرستاد که چند تن از بازیکنان سابق او لباس تیم سیرجانی را بر تن دارند و این بار روه روی سرمربی پیشین خود قرار خواهند گرفت.

محسن فروزان، سنگربان با تجربه و کهنه کار گل گهر یکی از این بازیکنان است. این دروازه بان گرچه با حضور محمدرضا اخباری در گل گهر نیمکت نشین شده است اما از عوامل مهم قهرمانی فولاد و تکونام در جام حذفی فصل ۱۴۰۰/۱۳۹۹ بود. او با عملکرد بی نظیر خود و مهار ضربات پنتالتی بازیکنان سپاهان اسفند و استقلال تهران در مرحله نیمه نهایی و فینال

لشکر شاگردان قدیمی علیه تکونام و استقلال

محبوب و سابق خود به میدان برونند.